penitus absolutos. Dantes inde pro vestro munimine presentes nostras

Literas, nostri appensione sigilli communitas.—Data apud Chuddeleghe,

xxij die Januarii.

1 There is a marginal note here,

—

exterorum accessus.—Missum fuit

" alias: conjecturatos, prochdolor, Procuratorium cum ista clausula ad

ad Partes nostras Occiduas hostium Concilium Notynghamiense."
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A-D. The Consistory Court ; Mandatum directum Officiali, ad recipien-

3. dum Magistrum J. de Byneleghe in Advocatum Consistorii

Vol.n Exoniensis,—
fol « Salutem, graciara, et benediccionem.—Juris utriusque pericia, vite et morum
159, honestas, quibus dilectus filius, Magister Johannes de Byneleghe, clericus,

nostre Diocesis, dicitur plurimum iusigniri, nos excitant et inducunt ut,

delinito rigore, sibi simus ad graciam liberales. Harum, igitur, suarum
consideracione virtutum, fusisque nobis pro eo variis precibus inclinati,

vobis mandamus quatinus eundem Johannem, non obstante Statuto nostri

Consistorii Exoniensis de certo Advocatorum numero,—super quo quoad
hoc secum de gracia dispensavimus,—recipiatis in dicto Consistorio in

Advocatum, locum eidem Advocato assignari solitum a principio et deinde

gradatim iu eodem assignantes. Proviso quod idem Magister Johannes
prestet, in recepcione sua hujusmodi, de observandis Statutis et Consuetu-
diuibus dicti Consistorii debitum et solitum juramentum.—Datum apud
Chuddeleghe, xj die Februarii.

[ f5j- Exeter Cathedral ; Contra Decanum Ecclesie Exoniensis, super

Excommunicacionis Sentencia in ipsum lata,—
Johannes, etc., dilectis filiis, Subdecano Ecclesie nostre Exoniensis, et Magistro

H. Bloyou, ejusdem Ecclesie Canouico, nostroque in ea servitori continuo,

salutem, etc.—Pridem contra Magistrum Ricardum de Coletone, qui pro

Decano dicte Ecclesie nostre Exoniensis se geiit, ex nostro procedentes

Officio super certis articulis defensionem Jurisdiccionis nostre tangentibus,

eidem explanatis et notis, ipsum coram nobis, premissa de eo Citacione

legitima, in judicio comparentem, et objectis sibi articulis hujusmodi
respondere, semel, secundo, et tercio, per competencia intervalla, per nos
monitum atque jussum, id efficere, causa racionabili cessante, contempti-
biliter recusantem, pro sua manifesta offensa hujusmodi excommunicavi-
mus, justicia exposcente. Ne, igitur, idem excommunicatus, per commun-
ionem illicitam, vos, vel alios dicte Ecclesie nostre Canonicos, Vicarios,

ceterosve Ministros, cujuscumque condicionis existant, inficiat labe sua,